
Nyhetsbrev Stallarholmens Båtklubb    mars. 2023  

Här kommer lite information inför våren 2023.  

Aktuella datum: 

• Vårmöte på Strandvägen.   Lör. 15/4  kl. 10.00 

• Sjösättning på Strandvägen   Sön. 23/4  kl. 8.00 

 

Vinterförvaring: 

Vintern har hittills varit någorlunda skonsam för våra båtar och täckningar. Det finns 

dock lite skador som några medlemmar behöver se över. Ett ”båtskjul” som kollapsat, 

flera trasiga täckningar, punkterade vagnshjul samt tyvärr några anmälda inbrott i 

båtar. På förekommen anledning vill vi påminna om att hålla städat kring båten och att 

avstäda uppställningsplatsen i samband med sjösättning. 

Sjösättning: 

Tyvärr är slutdatum för broarbetet framflyttat, farleden kommer att vara blockerad för 

båttrafik till någon gång i juni, enligt senaste uppgift. Låga båtar kan passera vid sidan 

av den öppningsbara brodelen men högre båtar måste gå runt hela Selaön istället. Den 

som förvarar båten på Östra sidan bron, t.ex. vid Strandvägen, kan välja att sjösätta 

med inhyrda kranen 23/4 enligt ovan. Vänligen anmäl detta till styrelsen i god tid. 

Annars finns säkerligen möjlighet att låna plats för de båtar som befinner sig på fel 

sida bron, vid såväl Strandvägen som Östa. 

Bryggplats: 

Vi har redan kö för bryggplats kommande säsong, vilket innebär att bokade platser 

som inte nyttjas kan uthyras till annan medlem i enlighet med hamnordningen, detta 

gäller: 

”Medlem som inte avser nyttja tilldelad bryggplats under kommande säsong, men inte vill säga 
upp platsen, ska omgående, och senast den 1 april anmäla detta till hamnkaptenen. Detsamma 
gäller önskemål om byte till annan båtplats eller uppsägning.  

Om förhyrd båtplats inte nyttjats av medlem senast den 1:a juni innevarande år, har styrelsen, 
efter underrättelse till denne, rätt att under resterande del av säsongen hyra ut platsen till medlem 
på kölistan som har en för aktuell båtplats lämplig båt. Om det finns särskilda skäl till att medlem 
inte nyttjat sin plats senast 1:a juni, kan dispens lämnas av styrelsen.” 

Arbetsplikt: 

Vid kommande debitering av medlemsavgift kommer även arbetspliktsavgift att ingå, 

för medlemmar med båtplats i klubben, enligt beslut på senaste årsmöte. Det krävs 

sedan visst engagemang från de medlemmar som önskar jobba av sin avgift under året, 



vilket handlar om ca 10 timmar per medlem. Klubben behöver arbetskraft vid några 

arbetsdagar som kommer att utlysas framöver men detta kan inte omfatta alla 

arbetspliktiga, först till kvarn gäller därmed. Vi behöver även många som ansvarar för 

projekt i egen regi under hela säsongen. Det gäller kontroll och begränsat underhåll på 

bryggor, y-bommar och annan utrustning samt ledning av lite större arbeten där 

ytterligare arbetskraft kallas in. Nedan följer en lista på arbeten att anmäla sig till 

omgående via sbk@stallarholmensbatklubb.se för att komma igång med planering. 

Arbetsuppgifter. 

• Hålla Östabryggorna rena från andskit och höstlöv, regelbunden kontroll av skador, 

mm under säsongen. 

• Hålla Strandvägsbryggorna rena från andskit, regelbunden kontroll av skador, mm. 

• Planera och leda underhållsarbete på klubbstugan vid Strandvägen. 

• Förse bryggpålar, under bryggorna, med väderskydd av bitumentakpapp. 

• Bygga gångdäck på en 10 meters y-bom vid hörnplatsen på Strandvägen. 

• Snarast röja bort mängder av höstlöv, mm från grusgången på Hagskär. 

Övriga arbeten. 

Beträffande större arbeten såsom kajbygge, inkoppling av vatten till Gråbo, osv. finns 

fortfarande oklarheter som hindrar tidsplanering. Fler arbeten presenteras under 

säsongen så att alla, som så önskar, ges arbetstillfälle. 

 

 

Mot ljusare tider med hopp och tillförsikt/ Styrelsen. 

 

Man ska anpassa farten efter hastigheten. 

mailto:sbk@stallarholmensbatklubb.se

